MONTAGE
UNIVERSALDÜBEL NYLON
LANGSCHAFT-UNIVERSALDÜBEL NYLON
ART.-NR. d0 Lt dSchraube Stk.
[mm] [mm] [mm]
NDKU635 6 35 4 - 5 100
NDKU850 8 50 4,5 - 6 100
NDKU1060 10 60 6 - 8 50
ART.-NR. d0 Lt dSchraube Stk.
[mm] [mm] [mm]
NDKG840 8 40 4,5 - 6 100
NDKG1260 12 60 8 - 10 50
NDKG1470 14 70 10 - 12 25
ART.-NR. d
0
Lt dSchlüsselschraube Stk.
[mm] [mm] [mm]
NDL12160
12
160 10 25
NDL12200 200 10 25
NDL12240 240 10 25
NDL14100
14
100 12 50
NDL14130 130 12 50
NDL14160 160 12 25
NDL16140
16
140 12 25
NDL16160 160 12 20
NDL16200 200 12 20
NDL16240 240 12 20
UNIVERSELL - mit Dübelrand
4-fach-Spreizung
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
BETONANKER  |  NDK  |  NDL  |  541
1 2 3 4 5
NDK
NDL
Ø12 - Ø14 Ø16
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)